
By conducting research around current workspaces, IT leaders can better understand their organization’s unique 
technology needs, uncover surprising opportunities, and make well-informed purchasing decisions to better 
support employee wellness and productivity companywide.  

CHECKLISTA

EN GENVÄG TILL VÄLBEFINNANDE 
MED MÖSS OCH TANGENTBORD
Rätt möss och tangentbord kan vara IT:s snabblösning på vägen mot välbefinnande på arbetsplatsen. Här är tre 
små perifera justeringar som har stor inverkan på att driva företagsomfattande ansträngningar för att förbättra 
medarbetarnas välbefinnande.

Logitech för företag ger IT möjlighet att omvandla varje arbetsstation. 
Kontakta oss idag för att diskutera den bästa lösningen för ditt företag.

Distribuera tillbehör som vetenskapligt bevisat 
minskar aktiviteten hos viktiga muskler samt 
förbättrar hållning och bekvämlighet, utan att 
inverka negativt på prestationen.

Använd innovativ programvara för tillbehör som 
är extremt lätt att använda, möjliggör personliga 
inställningar och gör användarna mer produktiva.

 
Välj tillbehör som är tillverkade av personer med 
affärspraxis som överensstämmer med din egen 
organisations värderingar, t.ex hållbarhet och social 
påverkan.

LITEN JUSTERING

HJÄLP MEDARBETARE ATT KÄNNA SIG MER 
BEKVÄMA, LÄNGRE
Digitala medarbetare lägger mer tid än någonsin på 
repetitiva uppgifter som kan öka muskelspänningar, 
orsaka skador och påverka den totala produktiviteten 
negativt.

STOR PÅVERKAN

STÄRK MENTALT OCH KÄNSLOMÄSSIGT 
VÄLBEFINNANDE 
Att utföra uppgifter effektivt och säkert och vara 
rustad för att bli ännu bättre i arbetssituationen 
hjälper människor att känna sig betrodda, 
kompetenta och som värdefulla medlemmar av 
teamet.

BYGG EN SAMHÖRIGHETSKULTUR
Att känna sig stolt över en organisations 
värderingar och syfte hjälper till att driva en 
känsla av tillhörighet för dagens medarbetare, 
vilket kan leda till en förbättrad arbetsprestation.

https://www.logitech.com/business/contact-b2b.html
https://www.logitech.com/workspace-solutions/ergonomic-solutions.html
https://www.logitech.com/software/options.html
https://www.logitech.com/sustainability.html
https://www.logitech.com/sustainability.html

